渝府〔2014〕81号

重庆市人民政府关于

忠县部分镇街行政区划调整的批复

忠县人民政府：

    你县《关于忠州镇新生镇行政区划调整的请示》（忠县府文〔2014〕60号）收悉。现

批复如下：

    一、原则同意你县部分镇街行政区划调整方案，新增街道所需人员编制在现有行政编

制和事业编制总额内调剂解决。

    二、撤销忠州镇。

    三、调整新生镇行政区域范围，将新生镇银山村划出。

    调整后，新生镇辖新生、望水2个社区和裕华、木瓜、天池、钟坝、胜利、普安、果

梁、合水、鹿角、万井、香水11个村。镇政府驻新生场1号（原址）。

    四、设立忠州街道、白公街道。

    以鸣玉溪东西走向为界，将原忠州镇和新生镇银山村所辖区域划分为忠州街道和白公

街道。

    （一）忠州街道。辖原忠州镇鸣玉溪、新桥（含长河社区2、3组）、十字街、北门

路、东坡路、严颜路、州屏路、香山（不含原北门村6组）、中博、白桥溪、红星、郑公、

苏家、顺溪、灯树15个社区和独珠、磨盘、复旦、佑溪、南溪、麟凤6个村。街道办事处驻

巴王路18号（原忠州镇政府驻地）。

    （二）白公街道。辖原忠州镇古井、九蟒、长河（不含2、3组）、白公路（含原北门

村6组）4个社区和原忠州镇松柏、梅坝、护国、马岭、石马及原新生镇银山共6个村。街道

办事处驻曼子路10号（租借重庆国腾实业有限公司房屋）。

    调整后，忠县辖2个街道、21个镇、6个乡。

 重庆市人民政府
 2014年11月25日

抄送：市民政局。